
Šiuolaikiniai mokymai, susiję su laisvės vėliava
„Prisiminimui apie mūsų Dievą“

Vyresnysis Nylas L. Andersenas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Žemėje yra daug tokių, kurie labai mažai težino apie Jėzų Kristų, o tose pasaulio dalyse, kur 
Jo vardas buvo skelbiamas ištisus šimtmečius, tikėjimas Jėzumi Kristumi vis mažėja. […]

Kadangi pasaulis vis rečiau kalba apie Jėzų Kristų, apie Jį dažniau kalbėkime mes. Kai 
atsiskleis mūsų – Jo mokinių – tikrosios spalvos, daug aplinkinių bus pasiruošę mus 
išklausyti. (Nylas L. Andersenas, „Mes kalbame apie Kristų“, 2020 m. spalio visuotinės 
konferencijos medžiaga)

„Prisiminimui apie […] mūsų religiją“

Prezidentas Dalinas H. Ouksas iš Pirmosios Prezidentūros mokė:

Jei dėl kokios nors priežasties nustojame vertinti savo bažnyčias, į pavojų statome savo 
asmeninį dvasinį gyvenimą, o didelis skaičius žmonių, atskiriančių save nuo Dievo, mažina Jo 
palaimas mūsų šalyse.

Lankymasis ir aktyvumas bažnyčioje padeda mums tapti geresniais žmonėmis ir daryti įtaką 
kitų gyvenimui. Bažnyčioje esame mokomi, kaip taikyti religinius principus. Mokomės vieni iš 
kitų. […]

[…] Meldžiuosi, kad visi būtume tvirti per šiuos Bažnyčios patyrimus siekdami amžinojo gyvenimo, 
didžiausios Dievo dovanos. (Dalinas H. Ouksas, „Bažnyčios reikalingumas“, 2021 m. spalio visuotinės 
konferencijos medžiaga)

„Prisiminimui apie mūsų […] laisvę“

Vyresnysis Ronaldas A. Resbandas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Kas yra religijos laisvė?

Tai laisvė garbinti Dievą visomis formomis: susirinkimų laisvė, žodžio laisvė, laisvė veikti 
pagal asmeninius įsitikinimus ir laisvė kitiems elgtis taip pat. Religijos laisvė leidžia 
kiekvienam iš mūsų patiems nuspręsti, ką tikėti, kaip gyventi ir veikti pagal savo tikėjimą, ir 
tai, ko Dievas iš mūsų tikisi. […]

Kviečiu jus ginti religijos laisvės reikalą. Tai Dievo duoto valios laisvės principo išraiška.

Religijos laisvė tarp konkuruojančių filosofijų įneša pusiausvyros. Tai, kas religijoje gera, jos įtaka ir 
kasdieniai religijos įkvėpti meilės poelgiai tik gausėja, kai saugome laisvę išreikšti pagrindinius įsitikinimus 
ir pagal juos veikti. (Ronaldas A. Resbandas, „Pagydyti pasaulį“, 2022 m. balandžio visuotinės konferencijos 
medžiaga.)



© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

„Prisiminimui apie […] mūsų taiką“

Vyresnysis Džefris R. Holandas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Tas, kuris gali viską išgydyti, kuris atitaiso visas skriaudas, prašo mūsų su Juo darbuotis 
nelengvame taikos skleidimo darbe pasaulyje, kuris jos neras jokiu kitu būdu. […]

Prašau jus būti taikdariais – mylėti taiką, siekti taikos, kurti taiką, branginti taiką. To maldauju 
Ramybės kunigaikščio […] vardu. (Džefris R. Holandas, Sutaikinimo tarnavimas, )

 
 
„Prisiminimui apie […] mūsų [šeimas]“

Sesuo Bonė L. Oskarson, buvusi visuotinė Merginų organizacijos prezidentė, mokė:

Kiekviena, nepriklausomai nuo vedybinės padėties ar vaikų skaičiaus, galime būti šeimos 
pareiškime aprašyto Viešpaties plano gynėja. Jei toks yra Viešpaties planas, toks turėtų būti 
ir mūsų planas! […]

[…] Prisidėkime prie Dievo karalystės statymo drąsiai remdamos ir gindamos santuoką, 
tėvystę bei motinystę ir namus. Viešpačiui reikia, kad būtume drąsios, tvirtos ir 
nepajudinamos kovotojos, ginančios Jo planą ir mokančios ateities kartas Jo tiesų.  

(Bonė L. Oskarson, „Pareiškimo apie šeimą gynėjos“, 2015 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)

PD60013873_156_332- teacher_handout- 1


